[image: image1.png]

                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

                                  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                       «КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

                АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

                                            ПРИКАЗ
от   30.03.2010                                                                                                                   №  18-од
Об утверждении Правил обеспечения

наличными деньгами получателей

средств бюджета городского округа город Урай

В целях установления единого порядка осуществления операций с наличными денежными средствами  получателями средств бюджета городского округа город Урай:

1. Утвердить Правила обеспечения наличными деньгами получателей средств бюджета городского округа город Урай согласно приложению к настоящему приказу.

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2010 года.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности Ткаченко А.Э.

И.о.председателя комитета по финансам                                                      И.В.Хусаинова